DMC

Deurscher Minicar Club eX

Deurscher Minicar Club V.

Dachverband fir den funkferngesteverten Automodell-Rennsporr in Deurschland

Nummer

50-0901

5-036

50-0909

50-0910

50-0917

10101

10102

10-1101

50-1101

10-1102

10-1103

10-1104

10-1201

10-1301

10-2014

10-1101

10-1101

10-1501

10-1502

10-1503

Homologationsliste Schalldampfer

Stand: 27. Februar 2023

Hersteller/Typenbezeichnung

Mielke/Altena Mielke Hurrican Porsche

Mielke/Altena Mielke Big Power

Mielke Alu Hurrican far TW

Master Fix Verbindung Lange Version

Mielke Alu Side Power Clark Edition
mit geandertem Nachschalldampfer

R Power Stahl Formel
Samba 6 Titan

R Power Titan Formel 1
Samba 7 (Stahl)
Samba 7 (Titan)
r-power-titan far TW
r-power stahl fur silhouette
R2- Power

Mielke Tornado

Samba 7F1S

Mielke Turbo

Samba 7 torQue (Stahl)

Samba 7 torQue (Titan)

Genius Best Pipe by Abbate Racing ,Steel”

Genius Best Pipe by Abbate Racing , Titan*

Mielke Big Tornado (Stahl)

Zulassung befristet:

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

VG5GT

ja

nein

nein

ja

nein
nein
nein

nein



10-1503

10-1503

10-1504

10-1504

Zusatz.

Mielke Big Tornado (Aluminium)
Mielke Big Tornado (Titan)
Samba 8 (Titan)

Samba 8 (Stahl)

Endschalldampfer nur fir Big Power
Endschalldampfer fir Hurrican

X = F1 Resorohr

5-036/ Mielke
5-078 /Mielke

nein

nein

nein

nein

nein

nein



